
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Neklasifikovaní (70% = 9 Kol)
DNF

No.
212
12
4

37
46
3
1

72
5

44
9

27
11
14
34
89
24
19
74
6

22
76
70
31
25
77
7

58
53

20

Driver
BRAJNIK
REGENSPERGER
BÖHLEN
KŐSZEGI
MAGYAR
TOBLER
GERMANN
SUS
WÖSS
ZELLER
LANG
RÓNAI
ESTNER
SAFAR
CHABR
SAMEK
IANNACCONE
KORENY
VOLENTER
GERMANN
SANDEK
STERN
HALWACHS
SPAHN
WARNECKE
BALOGH
TURÁK
BRAUN
WACHTER

SEMERAD

Paolo
Philipp
Kurt
Tamás
Janos
Marcel
Anqelique
Antoin
Franz
Sandro
Manfred
Tamás
Andreas
Vaclav
Tomáš
Petr
Luca
Tomas
Balazs
Andreas
Jörg
Roland
Josef
Maggy
Sylvain
Zsolt
László
Dr.Kay P.
Cristian

Petr

Nat.
ITA
DEU
CHE
HUN
HUN
CHE
DEU
CZE
AUT
CHE
AUT
HUN
DEU
CZE
CZE
CZE
ITA
CZE
HUN
DEU
DEU
HUN
HUN
DEU
FRA
HUN
HUN
DEU
DEU

CZE

Car
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 305 Opel0
Dallara 308 Opel
Dallara VL3
Formula Master
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Opel Spiess
Dallara 302 Opel Spiess
Dallara 308 Opel Spiess
Dallara 308 Mercedes
Dallara 305 Opel Spiess
Formula Renault
Tatuus F4
Tomis 03
Van Diemen 05
Formel Renault 2.0
Dallara 303 Opel Spiess
Formula Gloria C8F
Formel Renault 2.0
Dallara 311 Volkswagen
Dallara 302 Opel
Formula Renault
Formula Renault
Formel Renault 2.0
Dallara 302 Opel
Formula Renault
Formula Renault
ADAC Formel Master
Formel BMW 02

Formula Gloria C8F

Team
PureSport

Philipp RegensperDEU
Franz Wöss Racing

F&F Menedzsment Kft.

Tomracing Motorsport
Jo Zeller Racing

Franz Wöss Racing

Sus Antonín
Franz Wöss Racing

Jo Zeller Racing
Manfred Lang

F-2 Silver Racing Kft.

Krenek Motorport
Chabr Motorsport

Chabr Motorsport
SAPE Motorsport

Franz Wöss Racing

Formula Star
NIVO Motorsport

CR-Racing Team

Jörg Sandek
F-2 Silver Racing Kft.

F&F Menedzsment Kft.
Maggy Spahn

Sylvain Warnecke

HF Racing
Nívó Motorsport

Dr. Kay Patrick Braun

Christian Wachter

Formula Star

Lps
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11

3

Total Tm
25:19.566
25:27.695
25:41.218
25:55.012
25:56.892
25:59.751
26:22.161
26:33.848
26:34.300
26:34.706
26:47.121
26:52.463
26:56.070
27:02.880
27:08.453
27:11.552
27:12.604
27:16.454
25:29.257
25:38.731
25:42.265
25:44.319
25:44.424
26:17.059
26:19.530
26:21.419
26:51.124
26:28.418
27:23.695

6:32.891

Diff

8.129
21.652
35.446
37.326
40.185

1:02.595
1:14.282
1:14.734
1:15.140
1:27.555
1:32.897
1:36.504
1:43.314
1:48.887
1:51.986
1:53.038
1:56.888

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
2 Kol

DNF

Best Tm
1:55.590
1:55.502
1:57.012
1:57.681
1:58.264
1:58.773
1:57.884
2:00.621
2:00.114
1:57.444
2:01.319
2:02.222
2:02.845
2:02.603
2:02.782
2:03.602
2:01.588
2:03.901
2:05.096
2:02.866
2:06.496
2:06.770
2:06.866
2:08.166
2:07.135
2:08.865
2:12.104
2:21.592
2:23.106

2:06.807

In
3
4
3
3
3
9
8
4

10
11
12

3
5

10
3
3
6
4
8
8
2
3
9
8
6

10
6
2
3

2

km/h
168,274
168,402
166,229
165,284
164,469
163,764
164,999
161,256
161,936
165,618
160,328
159,143
158,336
158,649
158,417
157,366
159,973
156,987
155,487
158,309
153,766
153,434
153,318
151,763
152,993
150,939
147,239
137,372
135,919

153,389

Class
F3
F3
F3
E2-2000
E2-2000
F3
F3
F3
F3
F3
F3
E2-2000
F4
E2-1600
E2-1600
E2-2000
F3
E2-1600
E2-2000
F3
F3
E2-2000
E2-2000
E2-2000
F3
E2-2000
E2-2000
E2-1600
E2-1600

E2-1600

Sorted on Laps

Margin of Victory
8.129

Avg. Speed
166,403

Best Lap Tm
1:55.502

Best Speed
168,402

Best Lap by
12 - Philipp REGENSPERGER

Vytištěno: 10.9.2016 17:13:22

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : live.miksoftz.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

1.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:39:04

Brno 5,403 Km

10.9.2016 12:25



Pos

E2-1600
1
2
3
4
5

Neklasifikovaní (70% = 9 Kol)
DNF

E2-2000
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

F3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

F4
1

No.

14
34
19
58
53

20

37
46
27
89
74
76
70
31
77
7

212
12
4
3
1

72
5

44
9

24
6

22
25

11

Driver

SAFAR
CHABR
KORENY
BRAUN
WACHTER

SEMERAD

KŐSZEGI
MAGYAR
RÓNAI
SAMEK
VOLENTER
STERN
HALWACHS
SPAHN
BALOGH
TURÁK

BRAJNIK
REGENSPERGER
BÖHLEN
TOBLER
GERMANN
SUS
WÖSS
ZELLER
LANG
IANNACCONE
GERMANN
SANDEK
WARNECKE

ESTNER

Vaclav
Tomáš
Tomas
Dr.Kay P.
Cristian

Petr

Tamás
Janos
Tamás
Petr
Balazs
Roland
Josef
Maggy
Zsolt
László

Paolo
Philipp
Kurt
Marcel
Anqelique
Antoin
Franz
Sandro
Manfred
Luca
Andreas
Jörg
Sylvain

Andreas

Nat.

CZE
CZE
CZE
DEU
DEU

CZE

HUN
HUN
HUN
CZE
HUN
HUN
HUN
DEU
HUN
HUN

ITA
DEU
CHE
CHE
DEU
CZE
AUT
CHE
AUT
ITA
DEU
DEU
FRA

DEU

Car

Tomis 03
Van Diemen 05
Formula Gloria C8F
ADAC Formel Master
Formel BMW 02

Formula Gloria C8F

Dallara VL3
Formula Master
Formula Renault
Formel Renault 2.0
Formel Renault 2.0
Formula Renault
Formula Renault
Formel Renault 2.0
Formula Renault
Formula Renault

Dallara 308 Volkswagen
Dallara 305 Opel0
Dallara 308 Opel
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Opel Spiess
Dallara 302 Opel Spiess
Dallara 308 Opel Spiess
Dallara 308 Mercedes
Dallara 305 Opel Spiess
Dallara 303 Opel Spiess
Dallara 311 Volkswagen
Dallara 302 Opel
Dallara 302 Opel

Tatuus F4

Team

Chabr Motorsport

Chabr Motorsport

Formula Star
Dr. Kay Patrick Braun

Christian Wachter

Formula Star

F&F Menedzsment Kft.
Tomracing Motorsport

F-2 Silver Racing Kft.
SAPE Motorsport

NIVO Motorsport

F-2 Silver Racing Kft.
F&F Menedzsment Kft.

Maggy Spahn

HF Racing
Nívó Motorsport

PureSport

Philipp RegensperDEU
Franz Wöss Racing

Jo Zeller Racing

Franz Wöss Racing
Sus Antonín

Franz Wöss Racing
Jo Zeller Racing

Manfred Lang

Franz Wöss Racing
CR-Racing Team

Jörg Sandek
Sylvain Warnecke

Krenek Motorport

Lps

13
13
13
11
11

3

13
13
13
13
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12

13

Total Tm

27:02.880
27:08.453
27:16.454
26:28.418
27:23.695

6:32.891

25:55.012
25:56.892
26:52.463
27:11.552
25:29.257
25:44.319
25:44.424
26:17.059
26:21.419
26:51.124

25:19.566
25:27.695
25:41.218
25:59.751
26:22.161
26:33.848
26:34.300
26:34.706
26:47.121
27:12.604
25:38.731
25:42.265
26:19.530

26:56.070

Diff

5.573
13.574

2 Kol
2 Kol

DNF

1.880
57.451

1:16.540
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

8.129
21.652
40.185

1:02.595
1:14.282
1:14.734
1:15.140
1:27.555
1:53.038

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

Best Tm

2:02.603
2:02.782
2:03.901
2:21.592
2:23.106

2:06.807

1:57.681
1:58.264
2:02.222
2:03.602
2:05.096
2:06.770
2:06.866
2:08.166
2:08.865
2:12.104

1:55.590
1:55.502
1:57.012
1:58.773
1:57.884
2:00.621
2:00.114
1:57.444
2:01.319
2:01.588
2:02.866
2:06.496
2:07.135

2:02.845

In

10
3
4
2
3

2

3
3
3
3
8
3
9
8

10
6

3
4
3
9
8
4

10
11
12

6
8
2
6

5

km/h

158,649
158,417
156,987
137,372
135,919

153,389

165,284
164,469
159,143
157,366
155,487
153,434
153,318
151,763
150,939
147,239

168,274
168,402
166,229
163,764
164,999
161,256
161,936
165,618
160,328
159,973
158,309
153,766
152,993

158,336

Class

E2-1600
E2-1600
E2-1600
E2-1600
E2-1600

E2-1600

E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

F4

Sorted on Laps

Margin of Victory
8.129

Avg. Speed
166,403

Best Lap Tm
1:55.502

Best Speed
168,402

Best Lap by
12 - Philipp REGENSPERGER

Vytištěno: 10.9.2016 17:13:52

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : live.miksoftz.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

1.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:39:04

Brno 5,403 Km

10.9.2016 12:25




